**【招标公告】上饶市槠溪北路（三清山大道-天佑大道段）道路工程劳务招标公告**

**一、招标编号：ZXBL-YWG-2020-2**

**二、项目名称：上饶市槠溪北路（三清山大道-天佑大道段）道路工程**

**三、项目概况：上饶市槠溪北路（三清山大道至天佑大道段）道路工程位于广信区罗桥街道办境内，为一条南北向的城市主干道。作为槠溪北路（凤凰大道～三清山大道）的延伸段，起点位于三清山大桥东桥头，与三清山大道平交顺接；终点位于天佑大道与上饶大道北二段平交处，顺接天佑大道。**

**四、招标范围：**

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **招标范围** | **起讫桩号** | **里程数（公里）** | **建设类型** |
| 雨、污水工程 | K0+000-K1+664 | 1.664 | 城市主干道 |

**4.1本次招标范围为上饶市槠溪北路（三清山大道-天佑大道段）道路工程中雨污水工程劳务部分。**

**4.2施工内容及具体单价详见《投标报价工程量清单》（单价均包含9％的增值税），具体工程数量以实际施工数量为准，总工程数量不得超过设计图工程数量。**

**4.3质量要求：项目的施工至竣工验收合格及整体移交，工程保修期内的缺陷修复和保养工作。**

1. **投标人的资格条件：**

**5.1投标人必须在上饶市交通建设投资集团有限公司劳务分包企业资源库2019年度路基专业入库企业名单内。**

**5.2本项目不接受联合体投标**

**5.3投标人开标时需携带企业营业执照原件、资质证书原件、安全生产许可证原件、授权委托书原件、保证金汇款凭证、介绍信。**

**5.4投标人近三年（时间2017年1月1日～2019年12月31日）至少完成过一个以上的类似施工业绩。业绩必须提供1种以上（含1种）能证明投标人施工经历的有关证明材料原件（施工合同、交工证书，结算单）。**

1. **开标时间：**

公告时间：2020年5月27日至2020年5月31日14：30分

开标时间：2020年5月31日14:30分

开标地点：上饶京宝路桥工程有限公司会议室（上饶市信州区丰溪路28号十楼）

**七、报名方式：**

**在规定时间内递交投标保证金，即为报名成功，招标文件自行下载（见附件）。**

投标保证金金额：贰万元整(￥：20000.00元)。

开户全称： 上饶京宝路桥工程有限公司

开 户 行： 中国建设银行股份有限公司上饶市分行营业部

账 号： 3600 1350 1000 5000 0519

投标人须通过投标人工商注册地的开户银行基本账户以银行转账形式向招标人提交“规定的投标保证金，投标保证金可从2020年5月27日至2020年5月31日在14:30之前到达我公司账户，并作为其投标文件的一部分，逾期做无效标处理，可凭汇款凭证复印件作为投标凭据。

招标人：上饶京宝路桥工程有限公司

地址：上饶市信州区丰溪路28号十楼

联系人：彭先生

联系电话：13340082090

## 招标方式及内容

1. 本项目采用报价承诺法。
2. 公示截止日期即为开标日期。有意参加投标的投标人根据招标公告，并根据自身条件和实力组织人员在公示截止日期前提交标书给招标人。招标人针对要约价做出实质性响应(**即投标报价等于或小于要约价**)，并在规定的时间内递交。
3. 对经过符合性评审合格的投标人，采用两轮抽签法：第一轮，按提交投标文件的顺序，由投标人公开随机抽出一个号码，该号码即代表该投标人，并公布每个号码所对应的投标人；第二轮，将代表投标人的号码球投入摇号机内，由招标人代表公开随机抽取一个号码，该号码所对应的投标人为第一中标候选人，确定为中标人；另抽取 2 个号码，所对应的投标人依次为 第二、三中标候选人；如在评标过程中出现参与投标的投标人低于3家时，则宣布本次发包失败，重新发包。
4. 本项目要约价为810214元。
5. 中标后、投标保证金自动转履约保证金，无需另外支付。
6. 打印纸质的投标文件份数：正本一份；副本二份。纸质的投标文件的正本与副本应分别胶装成册（A4 纸幅），正本需打印彩色，副本为正本的复印件无需彩色，如若副本与正本不一致，以正本为准。
7. 投标文件的正本与副本可以统一密封在一个密封袋中（也可分别密封），需在封面注明招标人名称及投标人名称。

（项目名称）施工招标

投 标 文 件

投标人：(全称、加盖投标人公章)

投标日期： 年 月 日

**一、投标函及投标函附录**

**（一） 投标函**

（招标人名称）：

1、 我 方 已 仔 细 研 究 了（ 项 目 名 称 ）施工招标文件的全部内容（含补遗书第号至第号）和考察了工程现场后， 愿意以投标总报价人民币（大写） 元，小写（￥ 元）（或根据招标文件规定修正核实后确定的另一金额），按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷。

2、如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内按招标文件的规定签订合同。

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件。

（3）我方承诺按照招标文件规定递交履约担保。

（4）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

（5）在你方和我方进行合同谈判之前，我方将按照合同附件提出的最低要求填报派驻本标段的其他管理和技术人员及主要机械设备和试验检测设备，经你方审批后作为派驻本标段的项目管理机构主要人员和主要设备且不进行更换。如我方拟派驻的人员和设备不满足合同附件要求，你方有权取消我方中标资格。

3、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在招标文件规定的任何一种废标情形。

4、在合同协议书正式签署生效之前，本投标书连同中标通知书将构成我们共同遵守的文件，对各方具有约束力。

7、 （其他补充说明）。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

网址：

电话：

传真：

邮政编码：

年 月 日

**二、授权委托书或法定代表人身份证明**

**（一）授权委托书**

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现委托 （姓 名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清确认、递交、撤回、 修改 （项目名称）施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自本委托书签署之日起90天。

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件及委托代理人身份证复印件。

投标人： （盖单位章） 法定代表人： （签字） 身份证号码：

委托代理人： （签字） 身份证号码：

年 月 日

**（二）法定代表人身份证明**

投标人名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日 经营期限：

姓名： （签字）

性别：

年龄：

职务：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投 标人： （加盖投标人公章）

年 月 日

**三、投标保证金**

1、如采用银行转账的，投标人应在此提供投标保证金转账凭证（或电子转账单）的复印件。

1. **其他材料**

**（营业执照，资质证书，安全生产许可证、介绍信、业绩）**

1. **工程量清单**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **上饶市槠溪北路（三清山大道-天佑大道段）道路工程** | | | | | | | |
| 雨、污水工程量清单（K0+000-K1+664) | | | | | | | |
|  |  |  |  |  |  |  | 第 1 页 共 4 页 |
| 分项工程 | 施工工序 | 单位 | 暂定数量 | 清包工单价 | 合价 | 主要工作内容 | 计量规则 |
|  | 挖沟槽 | m3 | 16435.5 | 5.45 | 89573 | 便道修通及维护、场地清理；围堰、排水；基坑开挖（含钻爆）；基坑支护；基坑检查、修整；基坑回填（含回填砂砾、碎石)、压实；边坡及底面修整、弃方清运至指定弃土场整平、安全防护等等所有与清理现场有关的工作内容。场内运输《1Km。 | 依据图纸所示地面线、图纸所示开挖土石比例（实际如有不符，不予调整）并经现场实际验收数量，按照天然密实体积按双方核定的设计（含变更设计）内的实际数量以立方米为单位计量（设计外的开挖数量及费用已含在综合单价内，不另行计算。）爆破手续及安全手续的办理、爆破耗材、安全防护设施、安全人员等所需费用已含在综合单价中，不另行计量；如乙方采用非爆破方法开挖，计量按单价执行，不予调整。 |
|  | HDPE双壁波纹管 D300 | m | 795.00 | 15.00 | 11925 | 铺设砂垫层、包封混凝土、管材卸车、场内运输、人工拌运砂浆，构件运输，整修构件、吊装就位，安拆嵌缝，砂浆嵌缝，养生；管材安装（含配件安装）；安全文明施工等工序所需的人工费、材料费（含水电、燃油等除甲方供应的材料）、机械费（含进出场费用）以及利润、管理费、风险费等完成此项工程所需的一切费用。 | 依据图纸所示位置及断面尺寸，并经现场实际验收合格按双方核定的设计（含变更设计）内的实际数量以米为单位计量；除砂砾、管材由甲方提供外，其余所有材料、设备及便道填筑及维护、等均由乙方提供及实施，费用已含在综合单价中，不另行计量。 |
|  | 玻璃钢夹砂管 D500-D600 | m | 1054.00 | 15.00 | 15810 |
|  | 玻璃钢夹砂管 D800-1200 | m | 1582.00 | 20.00 | 31640 |
|  | 玻璃钢夹砂管 D1500-D1800 | m | 742.00 | 45.00 | 33390 |
| 法定代表人或委托人：（签字盖章） 日 期： | | | | | | | |
| **上饶市槠溪北路（三清山大道-天佑大道段）道路工程** | | | | | | | |
| 雨、污水工程量清单（K0+000-K1+664) | | | | | | | |
|  |  |  |  |  |  |  | 第 2 页 共 4 页 |
| 分项工程 | 施工工序 | 单位 | 暂定数量 | 清包工单价 | 合价 | 主要工作内容 | 计量规则 |
|  | 双箅雨水口 | 坐 | 161 | 797.44 | 128388 | 材料卸车、材料搬运、定位、安装、安全文明施工等工序所需的人工费、材料费（含水电、燃油、砂、水泥、砖、碎石、钢筋、模板、砌筑等）、机械费（含进出场费用、搅拌机、发电机等）以及利润、管理费、风险费等完成此项工程所需的除甲方工作内容以外的一切费用 | 依据图纸所示位置及断面尺寸，并经现场实际验收合格按双方核定的设计（含变更设计）内的实际数量以坐为单位计量；除雨箅由甲方提供外，其余所有材料、设备及便道填筑及维护、等均由乙方提供及实施，费用已含在综合单价中，不另行计量。 |
|  | 浆砌片石出水口 | m3 | 51.66 | 305.2 | 15767 | 含场地清理、开挖、地基夯实、断面挖补、铺设垫层、砂浆拌制、浆砌、勾缝、抹面、养护、回填、包含材料费（片石、砂、水泥、柴油、汽油等）、包含设备费（发电机、搅拌机、及施工用电设施）等等所有与浆砌片石有关的工作内容。 | 依据图纸所示位置及断面尺寸、按浆砌片石施工长度（每立方米）并经现场实际验收合格的数量以每立方米为单位进行计量。所有材料、设备（含发电机、搅拌机及施工用电设施等）及便道填筑及维护、土方开挖等均由乙方提供及实施，费用已含在综合单价中，不另行计量。 |
|  | C15混凝土基础 | m3 | 6.03 | 142.17 | 857 | 场地清理；排水；模板制作、安装、拆除；混凝土浇筑、养护；施工缝、沉降缝设置、处理等所有与砼台基有关的工作内容。 | 依据图纸所示位置及断面尺寸，并经现场实际验收合格按双方核定的设计（含变更设计）内的数量以立方米为单位计量；所有材料（含沥青麻蕠）、设备（含吊车、挖机、发电机及施工用电设施等）等均由乙方提供及实施，费用已含在综合单价中，不另行计量。 |
|  | C30混凝土基础 | m3 | 9.56 | 142.17 | 1359 | 场地清理；排水；模板制作、安装、拆除；混凝土浇筑、养护；施工缝、沉降缝设置、处理等所有与砼台基有关的工作内容。 | 依据图纸所示位置及断面尺寸，并经现场实际验收合格按双方核定的设计（含变更设计）内的数量以立方米为单位计量；所有材料（含沥青麻蕠）、设备（含吊车、挖机、发电机及施工用电设施等）等均由乙方提供及实施，费用已含在综合单价中，不另行计量。 |
| 法定代表人或委托人：（签字盖章） 日 期： | | | | | | | |
| **上饶市槠溪北路（三清山大道-天佑大道段）道路工程** | | | | | | | |
| 雨、污水工程量清单（K0+000-K1+664) | | | | | | | |
|  |  |  |  |  |  |  | 第 3 页 共 4 页 |
| 分项工程 | 施工工序 | 单位 | 暂定数量 | 清包工单价 | 合价 | 主要工作内容 | 计量规则 |
|  | 矩形直通检查井2300\*1100 | 坐 | 2 | 4011.55 | 8023 | 购置爬梯材料、购置、加工、安拆模板、脚手架搭拆、钢筋加工、钢筋安装、材料的水平、垂直运输、浇筑混凝土、搅拌、养生、沉降缝止水条、膏安装涂抹处理、井盖安装、井筒制作、安装、浇筑、砌筑、安全文明施工等工序所需的人工费、材料费（含水电、燃油、水泥、砂、碎石、钢筋等）、机械费（含进出场费用）以及利润、管理费、风险费等完成此项工程所需的除甲方工作内容以外的一切费用。 | 依据图纸所示位置及断面尺寸，并经现场实际验收合格按双方核定的设计（含变更设计）内的数量以坐为单位计量；所有材料（含爬梯材料）、设备（含吊车、挖机、发电机及施工用电设施等）等均由乙方提供及实施，费用已含在综合单价中，不另行计量。 |
|  | 矩形直通检查井2000\*1100 | 坐 | 12 | 4219.97 | 50640 |
|  | 矩形直通检查井1700\*1100 | 坐 | 5 | 3329.314 | 16647 |
|  | 圆形混凝土雨水检查井○1500 | 坐 | 13 | 3097.553 | 40268 |
|  | 圆形混凝土雨水检查井○1250 | 坐 | 14 | 2333.25 | 32666 |
|  | 圆形混凝土雨水检查井○1000 | 坐 | 26 | 1853.47 | 48190 |
|  | 沉泥井4000\*2900 | 坐 | 2 | 19893.76 | 39788 |
|  | 沉泥井2630\*2630 | 坐 | 4 | 10916.89 | 43668 |
|  | 沉泥井2200\*2200 | 坐 | 1 | 6958.1 | 6958 |
|  | 沉泥井1650\*1650 | 坐 | 1 | 4408.9075 | 4409 |
|  | 沉泥井1700\*1100 | 坐 | 1 | 3329.314 | 3329 |
|  | 沉泥井○1500 | 坐 | 3 | 3097.55 | 9293 |
|  | 沉泥井○1250 | 坐 | 7 | 2333.25 | 16333 |
|  | 沉泥井○1000 | 坐 | 3 | 1853.47 | 5560 |
|  | HDPE缠绕增强管 D400-D500 | m | 561 | 15.00 | 8415 | 铺设砂垫层、包封混凝土、管材卸车、场内运输、人工拌运砂浆，构件运输，整修构件、吊装就位，安拆嵌缝，砂浆嵌缝，养生；安全文明施工等工序所需的人工费、材料费（含水电、燃油等除甲方供应的材料）、机械费（含进出场费用）以及利润、管理费、风险费等完成此项工程所需的一切费用。 | 依据图纸所示位置及断面尺寸，并经现场实际验收合格按双方核定的设计（含变更设计）内的实际数量以米为单位计量；除砂砾、管材由甲方提供外，其余所有材料、设备及便道填筑及维护、等均由乙方提供及实施，费用已含在综合单价中，不另行计量。 |
|  | HDPE缠绕增强管 D800 | m | 1418 | 20.00 | 28360 |
| 法定代表人或委托人：（签字盖章） 日 期： | | | | | | | |
| **上饶市槠溪北路（三清山大道-天佑大道段）道路工程** | | | | | | | |
| 雨、污水工程量清单（K0+000-K1+664) | | | | | | | |
|  |  |  |  |  |  |  | 第 4 页 共 4 页 |
| 分项工程 | 施工工序 | 单位 | 暂定数量 | 清包工单价 | 合价 | 主要工作内容 | 计量规则 |
|  | 圆形混凝土污水检查井○1500 | 坐 | 1 | 3097.55 | 3098 | 同雨水检查井 | 同雨水检查井 |
|  | 圆形混凝土污水检查井○1250 | 坐 | 31 | 2333.25 | 72331 |
|  | 圆形混凝土污水检查井○1000 | 坐 | 20 | 1853.47 | 37069 |
|  | 污水沉泥井○1250 | 坐 | 1 | 2333.25 | 2333 |
|  | 污水混凝土闸槽井 | 坐 | 2 | 2064.1874 | 4128 |
| 合计： | | |  |  | 810214 |  |  |
| 备注：本次拟招标项目要求施工队必须配备足够的现场技术人员（其中：至少配备1名专业测量技术人员，至少水准测量仪器各1台）；各施工队机械配备要求使用220以上挖掘机机、打夯机1台、抽水机、搅拌机；如甲方赶工期要求增加设备，乙方必须无条件增加，增加费用含在拟招标单价内；乙方在施工过程中必须满足当地水保、环保要求，配备相应的环保设施；各施工队在中标进场前必须提供对劳务及工作人员进行投保，投保险种；无记名，10万元赔付款的医疗保险及不低于60万元赔付款的人身意外伤害险。机动车辆要求必须投保强制性保险和第三责任险（100万以上）。上述因素所产生的费用包含在综合单价内。 1、以上综合单价均包含税金（乙方须向甲方提供正式的“增值税专用发票”、发票税目为“工程服务”，发票税率为“9%”，开具税票所需缴纳的一切税费由乙方自行承担）。  2、上述单价包含安全及文明施工费（安全帽、工作服、标志标牌等，现场工作人员人身保险，洒水降尘，河道等水系污染的清理）。  3、上述项目单价已充分考虑本项目的施工特点（如行车干扰、机械使用效率低、二次装运、可能会出现的窝工和误工等费用），因此在项目实施中不考虑任何原因的费用和工期索赔  4、上述单价：工程量清单明确由招标人提供的材料到施工现场，其余的耗材、模板、脚手架、机械、机具、用电、抽水、主材等费用均由乙方负责。  5、乙方在施工过程中应充分了解当地水系，负责及时满足当地村民灌溉、排水排洪所需。  6、土石方结算按甲方提供的路基土石方数量表计算，土石比不予调整。 | | | | | | | |
|
| 法定代表人或委托人：（签字盖章） 日 期： | | | | | | | |